
dllnive/e4idadetackna de egYallet 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 • 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Salta, 24 de noviembre de 2016 

Expedientes N° 8.130/15-8.129/15- 8.127/15 
8.128/15 - 8.245/15- 8.247/15 
8.249/15. 

RESD-EXA N°  606/2016 

VISTO las prórrogas de designaciones otorgadas mediante: RESCD-EXA N° 416/2016, 

RESCD-EXA N° 417/2016, RESCD-EXA N° 441/2016, RESCD-EXA N °  598/2016 y RESCD-EXA N ° 

 602/2016, a los Alumnos Auxiliares de Segunda Categoría pertenecientes a los Departamentos de 
Matemática e Informática de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que habiéndose sustanciado la mayoría de los Llamados a Inscripción de Interesados para 
cubrir los cargos para el nuevo periodo, 2.016-2017, corresponde emitir el presente instrumento legal con 

el fin de dar por finalizadas las funciones de los Alumnos Auxiliares de Segunda Categoría del periodo 

anterior. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 °.- Dar por finalizadas, las funciones de los Alumnos Auxiliares de Segunda Categoría 

pertenecientes al Departamento de Matemática, que se menciona a continuación, desde la fecha que se 

indica, para cada caso: 

APELLIDO Y NOMBRE ASIGNATURA EXPEDIENTE N° FINALIZA 
DESDE: 

BORJAS, Mauricio Enrique 

Geometría Plana y Espacial, con 
extensión a Algebra Lineal y 
Geometría Analítica 

8.130/15 19/10/16 

CHAÑI, Marcos Darío 
Análisis 	Matemático 	II, 	con 
extensión Análisis Matemático I 8.129/15 05/10/16 

VILLAGRA, Lucas Josué 

Análisis 	Matemático 	I, 	con 
extensión 	a 	Introducción 	a 	la 
Matemática 

8.127/15 19/10/16 

Algebra 	Lineal 	y 	Geometría 
VILLARROEL YONAR, 	Analítica, 	con 	extensión 	a 
Pablo Facundo 

Matemática I 
8.128/15 03/10/16 



Waivsidactutationa /4 Alla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolina S150 4400 Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

&publica Argentina 

    

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

.J/-2- 

RESD-EXA N° 606/2016 

ARTÍCULO 2°.- Dar por finalizadas, las funciones de los Alumnos Auxiliares de Segunda Categoría 

pertenecientes al Departamento de Informática, que se menciona a continuación, desde la fecha que se 

indica, para cada caso: 

APELLIDO Y NOMBRE ASIGNATURA EXPEDIENTE N° FINALIZA 
DESDE: 

BASPINEIRO, Rodolfo Ezequiel Programación con extensión a Elementos de 
Programación 8.245/15 14/11/16  

FIGUEROA, Walter Adrián 
Teoría de la Computación II con extensión a 

Teoría de la Computación I 
8.247/15 03/11/16 

ORQUERA, Fernando Exequiel Programación con extensión a Elementos de 

Programación 
8.245/15 02/11/16 

ORQUERA, Fernando Exequiel Elementos de Programación con extensión a 

Programación Numérica 
8.249/15 01/11/16 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a los: Alumnos mencionados en los artículos 1 y 2, 

Departamento de Matemática, Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, 

archívese. 

IFY 
smv 

.1IiSTAVO DANIEL OIL 
SECRETAR/O DE EX1INSICIN Y Bleasim 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNlia 


	Page 1
	Page 2

